ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-ĐHQGHN Hà Nội, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Phó Chủ tịch Hội đồng

Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn nhiệm kỳ 2023-2028

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Căn cứ Luật số 34/2018/QH14 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục

đại học;

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2019 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Nghị định số 186/2013/NĐ-CP ngày 17 tháng 11 năm 2013 của

Chính phủ về Đại học quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 26/2014/QĐ-TTg ngày 26 tháng 3 năm 2014 của

Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Đại

học quốc gia và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Quyết định số 3086/QĐ-ĐHQGHN ngày 14 tháng 9 năm 2022 của

Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) về việc ban hành Hướng dẫn

tạm thời về quy trình, thủ tục thành lập và kiện toàn hội đồng trường của trường

đại học thành viên;

Căn cứ Kết luận số 570-KL/ĐU ngày 19 tháng 12 năm 2023 của Ban Thường vụ

Đảng ủy ĐHQGHN về việc công nhận Hội đồng trường và phê duyệt phương án nhân sự

Phó Chủ tịch, Thư ký Hội đồng Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn

(ĐHKHXH&NV) nhiệm kỳ 2023-2028;

Căn cứ Tờ trình số 503/TTr-XHNV ngày 16 tháng 01 năm 2024 của Trường

ĐHKHXH&NV về việc đề nghị công nhận Phó Chủ tịch Hội đồng Trường

ĐHKHXH&NV nhiệm kỳ 2023-2028;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức Cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận ông Bùi Thành Nam, Phó Bí thư Đảng ủy, Trưởng Phòng

Đào tạo, Trường ĐHKHXH&NV giữ chức Phó Chủ tịch Hội đồng Trường

ĐHKHXH&NV nhiệm kỳ 2023-2028.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng Ban Tổ chức Cán bộ, trưởng ban chức

năng, người đứng đầu đơn vị có liên quan, Trường ĐHKHXH&NV và ông Bùi

Thành Nam chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ban TVĐU ĐHQGHN, BGĐ ĐHQGHN;
- Văn phòng và các Ban chức năng;

- Khối Văn phòng Đảng - đoàn thể;

- Các đơn vị thành viên, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, TCCB, HSCB, B8.

GIÁM ĐỐC

Lê Quân

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2024-01-23T10:23:02+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đoàn Văn Cường<cuongdv@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T18:28:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quân<lequan@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2024-01-27T12:25:41+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2024-01-27T12:25:53+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2024-01-27T12:25:57+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2024-01-27T12:27:37+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!